
Przemyśl, dn. 29.08.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 23.08.2024 r. na „Dostawę laptopów i urządzenia wielofunkcyjnego”.

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej z dnia 28.08.2024 r. 
w sprawie Zapytania Ofertowego na „Dostawę laptopów i urządzenia wielofunkcyjnego” z dnia 
23.08.2024 r., Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie firmy DELKOM 2000 Sp. z o.o. 
Czy zamawiający dopuszcza dołączenie do wskazanych laptopów innej torby odpowiadającej wielkością 
i funkcjonalnością podanemu modelowi laptopa.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na laptopy z innym modelem torby niż wskazanym
w zapytaniu ofertowym. 

Pytania nr 2 firmy MDP Polska ITS Sp. z o.o.
a) Jakiej wielkości RAM oczekujecie Państwo?
b) Czy jest możliwość przesunięcia składania ofert na 30.08.2024?

Odpowiedź:
a) Zamawiający wymaga aby laptopy posiadały 16 GB pamięci RAM.
b) Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU

STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego

z up. NACZELNIK WYDZIAŁU 
TECHNIKI i ZAOPATRZENIA

ppłk SG Jan SZYNAL
/podpisano elektronicznie/


		2024-08-29T10:46:52+0000
	Jan Szynal




